

Банковская отчетность

Код территории по ОКАТО	Код кредитной организации (филиала)			
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер (/порядковый номер)	регистрационный номер	БИК
193	109264195	1021700000046	1309	049304735

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
(публикуемая форма)
за 1-ое полугодие 2011 года

Кредитной организации
Открытое Акционерное Общество Акционерный банк " Народный банк Республики Тыва"
/ ОАО АБ "Народный банк РТ"

Почтовый адрес
667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Тувинских добровольцев, 18

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	15769	15261
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	195	288
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	15574	14973
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги	0	0
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	2645	3250
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	0	0
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	2645	3250
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	0	0
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	13124	12011
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	657	-1772
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-260	-109
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	13781	10239
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	0	0
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	0	0
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	108	76
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-84	-45
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0
12	Комиссионные доходы	5077	4623
13	Комиссионные расходы	327	393
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	63	809
17	Прочие операционные доходы	3266	818
18	Чистые доходы (расходы)	21884	16127
19	Операционные расходы	20447	18035
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	1437	-1908

21	Начисленные (уплаченные) налоги		2102	1130
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		-665	-3038
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего,		0	0
	в том числе:			
23.1	Распределение между акционерами (участниками)		0	0
	в виде дивидендов			
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		-665	-3038

Президент

Нагибина Галина Леонидовна

М.П.

Зам. Главного бухгалтера

Туляева Светлана Петровна

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
с дополнительными кодами
за 1-ое полугодие 2011 года

Наименование кредитной организации
Открытое Акционерное Общество Акционерный банк " Народный банк Республики Тыва"
Почтовый адрес
667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Тувинских добровольцев, 18

Наименование статьи	Данные за отчетную дату	Данные за соответствующий период прошлого года	Код пояснения	Код печати	Код реклассификации
1	2	3	5	6	7
1.Процентные доходы, всего,	15769	15261			
в том числе:					
1.1.От размещения средств в кредитных организациях	195	288			
1.2.От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимися кредитными организациями	15574	14973			
1.3.От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
1.4.От вложений в ценные бумаги	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
2.Процентные расходы, всего,	2645	3250			
в том числе:					
2.1.По привлеченным средствам кредитных организаций	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
2.2.По привлеченным средствам клиентов, не являющихся кредитными организациями	2645	3250			
2.3.По выпущенным долговым обязательствам	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
3.Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	13124	12011			
4.Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и прирав.к ней задолженности, ср-вам, размещ. на к/счетах, а также начисл.проц.доходам, всего, в том числе:	657	-1772			
4.1.Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-260	-109			
5.Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	13781	10239			
6.Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
7.Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
8.Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
9.Чистые доходы от операций с иностранной валютой	108	76			
10.Чистые доходы от переоценки	-84	-45			

ки иностранной валюты					
11. Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
12. Комиссионные доходы	5077	4623			
13. Комиссионные расходы	327	393			
14. Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
15. Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
16. Изменение резерва по прочим потерям	63	809			
17. Прочие операционные доходы	3266	818			
18. Чистые доходы (расходы)	21884	16127			
19. Операционные расходы	20447	18035			
20. Прибыль (убыток) до налогообложения	1437	-1908			
21. Начисленные (уплаченные) налоги	2102	1130			
22. Прибыль (убыток) после налогообложения	-665	-3038			
23. Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
23.1. Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
23.2. Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
24. Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	-665	-3038			

Контрольная сумма

: 61765